
www.juniortour.lv

Jaunumi

Iepriekšējās sezonas iedvesmoti, turpinām Latvijas jaunajiem 
golferiem sniegt sacensību pieredzi un veicināt Latvijas 
junioru golfa attīstību.

Latvijas Junioru golfa tūre un JuniorRTM, apvienojot spēkus, 
2023.gada sezonā piedāvā Junioriem 10 aizraujošas golfa 
sacensības.

Sezonas gaitā spēlētājus gaida ne tikai aizraujošas 
sacensības meistarības pārbaudē 5 dažādos golfa laukumos 
(JGHC, Ozo, Avoti, Reinis, Viesturi), bet arī vērienīgs atbalsts 
no sacensību lielatbalstītājiem- VEHO, ECO BALTIA, un 
SKIBOX, un atbalstītājiem- ELKO, POCO, FAZER, BWT, VENDEN, 
MITIGATE, ECCO, MEAT CHEF, un PIETURA un daudziem RTM 
tūres spēlētājiem!.

Ar sezonas kalendāru un nolikumiem Jūs varat iepazīties 
www.juniortour.lv

Uz tikšanos pirmajā posmā Viesturos 13.maijā (sestdienā).

Panākumiem bagātu 2023.gada golfa sezonu! J



Latvijas Junioru golfa tūre
un Junior RTM

Lielatbalstītāji Atbalstītāji



Mērķi

o Veicināt golfa meistarības izaugsmi spēlētāju 
vidū, sportiska sacensību principa izpratni, 
godīgas spēles principus, kā arī dot ieguldījumu 
golfa attīstībai Latvijā. Nodrošināt regulāras, 
konkurētspējīgas, izaicinošas un pieejamas 
golfa sacensības junioriem.

o Veicināt rūdījumu, gatavību sacensībām 
starptautiskā arēnā, veicināt vēlmi trenēties, lai 
pēc iespējas izcīnītu labāku vietu.

LV Junioru golfa tūre un 
Junior RTM ir augstākā 

līmeņa junioru golfa 
sacensības, kurās spēlē 
labākie un potenciālākie 

junioru golfa spēlētāji 
Latvijā



2023.Gada sezona

• 5 JuniorRTM posmi
( + 5 posmi sadarbībā ar Latvijas Junioru golfa tūri, tās ietvaros)

• Rezultātu vērtēšana
• Sezonas kopvērtējumā tiek ņemti vērā punkti 10 posmos (5 posmi 

JuniorRTM + 5 posmi LV Junioru golfa tūres posmi + papildus punkti 
ieskaites kopvērtējumā LV Junioru čempionātā (1 diena) un Igaunijas 
Junior tour posms Pērnavā (jaunums!)

• JuniorRTM čempiona kvalifikācijai : 3+3 posmi= 6 posmi
• Formāts: 

• 1 grupa 12-21g, zēni un meitenes kopā
• formāts STROKE NETTO, max piemērots HCP 16, izsitienu vietas :

U14 (12-13 gadi) meitenes – sarkanās; zēni – zilās;
U16 (14-15 gadi) meitenes – sarkanās; zēni – dzeltenās;
U18+ (16-21 gadi) meitenes – zilās; zēni – baltās.

• Paralēli BEST STROKE ieskaite (jaunums!)
• Nolikums: www.juniortour.lv
• Dalības maksa un green fee : bezmaksas
• Pieteikšanās : golfbox

• 5 Latvijas Junioru golfa tūres posmi
• Rezultātu vērtēšana: 

- No 4 labākajiem posmiem ieskaitot finālu, katra posma 1.-7. vietas 
ieguvēji katrā grupā saņem kopvērtējuma punktus (10-1p)
- Lai kvalificētos sezonas kopvērtējumam jābūt izspēlētiem vismaz 3 
posmiem no tiem viens posms ārpus Rīgas

• Formāts:
- 5 grupas (U10,U12,U14,U16,U18)
- Sitienu spēle (Stroke, Slope index), U14-18 kopējā meiteņu un zēnu 
konkurencē, U10-12 atsevišķi
- Izsitienu vietas:

U-10 (9 bedres) pietuvinātās izsitienu vietas Min vecums 7.gadi;
U-12 (18 bedres) sarkanās izsitienu vietas
U-14 (18 bedres) meitenes sarkanās izsitienu vietas, zēni zilās
U-16  (18 bedres) meitenes sarkanās, zēni dzeltenās
U-18 (18 bedres) meitenes zilās, zēni baltās

• Nolikums: www.juniortour.lv
• Dalības maksa un green fee : bezmaksas
• Pieteikšanās : golfbox

10 sacensības 
5 Latvijas Junioru golfa tūres posmi + 5 JuniorRTM posmi

Vairāk informācijas (nolikums, rezultāti, foto, u.c.) :  www.juniortour.lv



2023.Gada sezonas kalendārs

Lielatbalstītāji

Atbalstītāji 


